
網走駅　③番乗り場
通過予定時刻

つくし経由 南高経由

ホテル

ルートイン
南　高 南　高

06 36
南　高

26 03 51
エコー エコー

16 11 46
エコー ・ 南高

21

55
エコー ・ 南高

11

知床エアポートライナー　・　砕氷船のりば（冬期）
エコー・南高・土日祝　タ行 Sｈiretoko Airport Liner    ・    Drift Ice Breaker Terminal (Winter)

31 女満別空港　・　観光施設めぐり（天都山方面）　

エコー Memanbetsu airport　・ Kankoushisetｓumeguri (Tentozan)　　

41 常呂（栄浦）　・　　大曲

エコー ・ 南高 南　高 Tokoro ・　saromako Sakaeura ・ Omagari

46 20 のりば　③ バスターミナル　・　つくしヶ丘　・　東京農大

エコー ・ 南高 Bus terminal　・　Tsukushigaoka　・　Tokyo Noudai　

36 46 小清水　

南　高  Koshimizu　

40
南　高

11 46

(41)
土日祝　タ 　　土曜・日曜・祝日はターミナル終点

エコー 　　エコーセンター経由 南高 南高経由

　　土曜・日曜・祝日は運休 （　　　） 学校休校日は運休

　　お問い合わせ 　　　　網走バス株式会社   (0152) 43 -4101
  https://www.abashiribus.com

バスターミナル

令和6年3月24日

バスターミナル経由

05

15

小清水つくしヶ丘団地

10

現在地

（のりば　③）

東横イン

東京農大

ビクトリア

網走駅前のりば案内時刻

6

7

10

8

11

のりば　②9

網　走　駅

のりば　①

すき家

12

13 のりば　①

14 のりば　②

15

16

18

17

19 観光施設めぐり　　１Dayパス販売場所

20

　網走駅観光案内所　　ホテル東横イン　　　　　　　　　

　網走駅案内所　　ホテル東横イン　　ホテルルートイン　　　　　　　　　　

ABASHIRI Free Pass  (2day / 3day) 販売場所



網走駅　②番乗り場 令和6年3月24日

のりば　③

知床エアポートライナー　・　砕氷船のりば（冬期）

Sｈiretoko Airport Liner    ・    Drift Ice Breaker Terminal (Winter)

女満別空港　・　観光施設めぐり（天都山方面）　

Memanbetsu airport　・ Kankoushisetｓumeguri (Tentozan)　　

常呂（栄浦）　・　大曲

Tokoro ・　saromako Sakaeura ・ Omagari

のりば　③ バスターミナル　・　つくしヶ丘　・　東京農大

Bus terminal　・　Tsukushigaoka　・　Tokyo Noudai　

小清水　

 Koshimizu　

土曜・日曜・祝日は運休 （　　　） 学校休校日は運休

  (0152) 43 -4101
　　　  https://www.abashiribus.com

お問い合わせ 網走バス株式会社

大　　曲

網　走　駅 現在地

網走駅前のりば案内

5 55 栄浦 方面は
常呂で乗り継ぎ

時刻 常呂（栄浦）

6

〒
のりば　②

P

のりば　①

13 25

8 05 25

9 25 54
ホテル

ルートイン

すき家
7

東横イン ビクトリア

45

11 36

10

12 のりば　①

13 36 のりば　②

14 11

15 23

16 11 10

17 10 30

18 40 観光施設めぐり　　１Dayパス販売場所

19 (05)

　網走駅観光案内所　　ホテル東横イン　　　　　　　　　

　網走駅案内所　　ホテル東横イン　　ホテルルートイン　　　　　　　　　　

ABASHIRI Free Pass  (2day / 3day) 販売場所



通過予定時刻

スクール スクール

（　）は土日祝・休校日運休

お問い合わせ 網走バス株式会社   (0152) 43 -4101

  https://www.abashiribus.com

14

15

16

13

12

8

10

11

9

網走駅　①番乗り場

南  校

(10)

7

(19)

桂　陽
時刻




